Список номеров телефонов

УПФР в городе Советске

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Номер телефона

(с выходом)

	
	
	Советск
	Неман
	Славск
	Краснознаменск

	1
	отчетность, уплата страховых взносов
	8-401-61-3-25-15
	
	
	8-401-64-2-21-60

	2
	отчетность, получение СНИЛС
	8-401-61-3-71-29
	
	
	8-401-64-2-21-60

	3
	выплата пенсий, социальных выплат, пособия на погребение
	8-401-61-3-20-27
	8-401-62-2-20-15
	8-401-63-3-19-73
	8-401-64-2-12-31

	4
	досрочное пенсионное обеспечение
	8-401-61-3-20-27
	8-401-62-2-27-77
	8-401-63-3-19-35
	8-401-64-2-21-60

	5
	пенсионное обеспечение на общих основаниях
	8-401-61-3-23-47

8-401-61-3-71-42
	8-401-62-2-27-77
	8-401-63-3-19-35
	8-401-64-2-12-31

	6
	материнский семейный капитал
	8-401-61-3-23-47 8-401-61-3-71-42
	8-401-62-2-20-15
	8-401-63-3-19-73
	8-401-64-2-21-60

	7
	уплата дополнительных страховых взносов  
	8-401-61-3-71-29
	
	
	8-401-64-2-21-60

	8
	инвестирование пенсионных накоплений, выплата правопреемникам
	8-401-61-3-71-29
	
	
	8-401-64-2-21-60

	9
	другие вопросы
	8-401-61-3-71-42
	8-401-62-2-20-15
	8-401-63-3-17-05
	8-401-64-2-12-31


